[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №38
г. Петропавловск-Камчатский

22 марта 2018 года
	О внесении изменений в приложение №2 к приказу Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 09.08.2017 №77 «О внесении изменений в приказ Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 09.09.2013 №135/1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по туризму и внешним связям Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений приказа Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 09.09.2013 №135/1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по туризму и внешним связям Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение №2 к приказу Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 09.08.2017 №77 «О внесении изменений в приказ Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 09.09.2013 №135/1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по туризму и внешним связям Камчатского края» в части 6.1 слова «, организаций дополнительного образования» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Руководитель Агентства

Е.А. Стратонова